



GLIA INVEST ApS

Valmuevej 9
8240 Risskov
CVR-nr. 35530266

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
05.07.2023

Morten Bisgaard
Dirigent

Indhold

| | |
|---|----|
| Virksomhedsoplysninger | 2 |
| Ledespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 4 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Resultatopgørelse for 2022 | 7 |
| Balance pr. 31.12.2022 | 8 |
| Egenkapitalopgørelse for 2022 | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

GLIA INVEST ApS

Valmuevej 9

8240 Risskov

CVR-nr.: 35530266

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Direktion

Morten Bisgaard, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at virke som holdingselskab og eje anparter i andre selskaber samt foretage investering i formuegoder af enhver art.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 421 t.kr., hvilket af ledelsen anses som værende tilfredsstillende.

Vi gør opmærksomme på at der er identificeret en betydelig fejl vedr. tidligere år. Der henvises til anvendt regnskabspraksis hvor denne står beskrevet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022

| | Note | 2022 kr. | 2021 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste/-tab | | 0 | (8.000) |
| Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser | | 432.669 | 57.202 |
| Andre finansielle omkostninger | | (12.081) | (6.943) |
| Årets resultat | | 420.588 | 42.259 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 420.588 | 42.259 |
| Resultatdisponering | | 420.588 | 42.259 |

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

| | Note | 2022 kr. | 2021 kr. |
|---------------------------------------|------|------------------|----------------|
| Kapitalandele i kapitalinteresser | | 1.137.182 | 704.513 |
| Finansielle aktiver | 1 | 1.137.182 | 704.513 |
| Anlægsaktiver | | 1.137.182 | 704.513 |
| Tilgodehavender hos kapitalinteresser | | 3.000 | 3.000 |
| Tilgodehavender | | 3.000 | 3.000 |
| Omsætningsaktiver | | 3.000 | 3.000 |
| Aktiver | | 1.140.182 | 707.513 |

Passiver

| | Note | 2022 kr. | 2021 kr. |
|--|------|------------------|----------------|
| Virksomhedskapital | | 80.000 | 80.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | 838.280 | 403.539 |
| Overført overskud eller underskud | | (78.463) | (64.310) |
| Egenkapital | | 839.817 | 419.229 |
| Anden gæld | | 109.298 | 104.093 |
| Langfristede gældsforpligtelser | 2 | 109.298 | 104.093 |
| Bankgæld | | 150.000 | 149.191 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 5.000 | 0 |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | | 36.067 | 30.000 |
| Anden gæld | | 0 | 5.000 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 191.067 | 184.191 |
| Gældsforpligtelser | | 300.365 | 288.284 |
| Passiver | | 1.140.182 | 707.513 |
| Personaleforhold | 3 | | |

Egenkapitalopgørelse for 2022

| | Virksomheds- kapital kr. | Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr. | Overført overskud eller underskud kr. | I alt kr. |
|-------------------------------------|--------------------------------|---|--|----------------|
| Egenkapital primo | 80.000 | 503.070 | (59.748) | 523.322 |
| Rettelse af væsentlige fejl | 0 | (99.531) | (4.562) | (104.093) |
| Korrigeret egenkapital primo | 80.000 | 403.539 | (64.310) | 419.229 |
| Årets resultat | 0 | 434.741 | (14.153) | 420.588 |
| Egenkapital ultimo | 80.000 | 838.280 | (78.463) | 839.817 |

Noter

1 Finansielle aktiver

| | Kapitalandele i kapital- interesser kr. |
|-------------------------------------|--|
| Kostpris primo | 300.974 |
| Kostpris ultimo | 300.974 |
| Opskrivninger primo | 403.539 |
| Andel af årets resultat | 131.114 |
| Andre reguleringer | 301.555 |
| Opskrivninger ultimo | 836.208 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 1.137.182 |

| Kapitalandele i kapitalinteresser | Hjemsted | Retsform | Ejerandel % |
|--|-----------------|-----------------|------------------------|
| Players 1st ApS | Aarhus | ApS | 26,98 |
| K60 Invest ApS | Aarhus | ApS | 50,00 |

2 Langfristede forpligtelser

| | Forfald efter 12 måneder 2022 kr. |
|------------|--|
| Anden gæld | 109.298 |
| | 109.298 |

Gældsforpligtelsen forbundet med anden gæld forventes afdraget inden 5 år, hvorfor der ikke er oplyst restgæld efter 5 år.

3 Personaleforhold

Selskabet har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.
